______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / DP: 3202-4152/4156
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 200, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

DESIGNA FUNCIONÁRIA PARA
ASSESSORAR A PRESIDÊNCIA DESTE
CRC NA REUNIÃO DE PRESIDENTES
DO SISTEMA CFC/CRCs.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO que nos dias 08 e 09/12/2021, esta presidência
participará da reunião de presidentes do Sistema CFC/CRCs, na sede do CFC em
Brasília-DF;

 CONSIDERANDO a necessidade desta presidência em ter
assessoramento nas mesmas, quanto a algumas demandas de interesse do órgão.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Superintendente Executiva CLÁUDIA WALÉRIA
DA SILVA FERREIRA para dar assessoramento à Presidência na Reunião de
Presidentes do Sistema CFC/CRCs, nos dias 8 e 9 de dezembro de 2021, em
Brasília-DF

Art. 2º - Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Fabricio do Nascimento Moreira
Presidente do CRCPA

Ciente:

Cláudia Waléria da Silva Ferreira _____________________

http://www.crcpa.org.br/